
Дистанция 1 Женщины, 800м Вольный стиль Женщины (14 лет и старше)
06.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 9:00.00   /  Норматив КМС 10+ 9:30.00   /  Норматив I разряд 10+ 10:11.00   /  Норматив II разряд 9+ 11:42.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 9:36.54 I 567

2. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:37.14 I 566

3. СПИРИДОНОВА Юлия 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:37.33 I 565

4. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:47.35 I 537

5. ДОРОШЕНКО Полина 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:48.23 I 534

6. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 9:50.63 I 528

7. КРИКОВЦОВА Диана 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:51.41 I 526

8. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 9:54.72 I 517
9. АРЗУМАНОВА Амалия 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 10:00.66 I 502

10. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 10:18.53 II 459

11. ГОРИНА Алиса 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 10:19.37 II 457

12. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 10:21.53 II 453
13. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 10:22.39 II 451
14. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 10:22.53 II 451

15. СЕМРЯГИНА Виктория 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 10:24.27 II 447

16. БУГУНОВА Ольга 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 10:26.38 II 442

17. МИНАЕВА Елизавета 2009 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 10:26.76 II 441
18. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 10:27.35 II 440
19. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 10:30.05 II 435

20. КРИВОРОТОВА Виктория 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 10:33.48 II 428

21. ЛОШКАРЕВА Полина 2009 I Сш №2 - Сочи 10:35.93 II 423
22. ГАРТМАН Маргарита 2010 II "Виктория" - АНП 10:36.31 II 422

23. БЛИНОВСКОВА Александра 2009 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 10:43.55 II 408

24. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 10:44.39 II 406
25. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 10:46.01 II 403
26. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 10:48.76 II 398
27. БОРЗЕНКОВА Анна 2009 II "Буревестник" - КАВ 10:49.79 II 396
28. ГЛАЗКОВА Мария 2009 кмс Сш №2 - Сочи 10:54.58 II 387
29. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 10:55.85 II 385
30. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 10:57.44 II 382
31. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I Цска - Крд 10:58.31 II 381
32. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 11:02.92 II 373
33. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 11:08.08 II 364
34. КОЛОМОЙЦЕВА Дарья 2010 II Сш - Кор 11:17.87 II 349
35. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 11:21.16 II 344
36. КУЛЕШ Ангелина 2010 II "Буревестник" - КАВ 11:23.84 II 340

37. ДОЛГОВА Валерия 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 11:24.48 II 339

38. МОРОЗОВА Мария 2009 III "Буревестник" - КАВ 11:27.93 II 334
39. ПОСПЕЛОВА Анна 2009 II Сш - Тим 11:29.31 II 332
40. ЛЕУСЕНКО Мария 2010 II Сш №2 - Сочи 11:35.38 II 323
41. ВОРОНОВА Ева 2010 II Сш №2 - Сочи 11:40.12 II 317
42. МИХАЙЛОВА Юлия 2010 II Сш №2 - Сочи 11:51.32 III 302
43. БУКАТ Ева 2010 II Цска - Крд 11:53.27 III 299
44. МАРКОВА Полина 2010 I МАОУлицей90 11:59.64 III 291
45. ПИКАЛОВА Мария 2010 II "Каневская СШ" - КАН 12:43.02 III 244
46. ГЕРГЕНРЕЙДЕР Валерия 2010 III "Каневская СШ" - КАН 14:08.69 Iю 178

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 08.11.2024 12:30 - Страница 1



Дистанция 1 Девушки, 800м Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
06.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 9:00.00   /  Норматив КМС 10+ 9:30.00   /  Норматив I разряд 10+ 10:11.00   /  Норматив II разряд 9+ 11:42.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:37.14 I 566

2. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 9:47.35 I 537

3. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 9:50.63 I 528
4. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 9:54.72 I 517
5. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 10:18.53 II 459
6. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 10:21.53 II 453
7. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 10:22.39 II 451
8. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 10:27.35 II 440
9. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 10:30.05 II 435

10. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 10:44.39 II 406
11. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 10:46.01 II 403
12. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 10:48.76 II 398
13. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 10:55.85 II 385
14. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 10:57.44 II 382
15. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 11:02.92 II 373
16. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 11:08.08 II 364
17. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 11:21.16 II 344

Дистанция 2 Мужчины, 1500м Вольный стиль Мужчины (14 лет и старше)
06.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 15:28.50   /  Норматив КМС 10+ 17:06.50   /  Норматив I разряд 10+ 18:05.00   /  Норматив II разряд 9+ 20:27.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 16:47.09 кмс 594
2. АЛЕКСЕЕВ Тимофей 2009 кмс СШ "Олимп" - ЕЙСК 16:47.32 кмс 594
3. БОНДАРЕНКО Егор 2009 кмс Цска - Крд 16:53.97 кмс 582
4. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 16:56.81 кмс 577
5. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 16:59.65 кмс 572
6. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 17:20.58 I 539
7. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 17:22.72 I 535

8. ГЕРАСЬКО Иван 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:24.02 I 533

9. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:25.82 I 531

10. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:29.20 I 525

11. КАЧАРАВА Георгий 2009 I Сш №2 - Сочи 17:41.81 I 507
12. ДОЛГОВ Даниил 2007 II "Дельфин" - НОВ 17:45.99 I 501
13. ГРЕЧАНЫЙ Михаил 2009 II "Каневская СШ" - КАН 17:48.66 I 497
14. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 17:49.07 I 497

15. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:51.90 I 493

16. ГОРДИЕНКО Сергей 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:05.16 II 475

17. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 18:05.48 II 474
18. МИРОШНИЧЕНКО Тимофей 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 18:11.83 II 466
19. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 18:15.03 II 462
20. БЕЛАВИН Андрей 2009 II ООО "Парус" 18:15.05 II 462
21. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 18:21.40 II 454
22. ТЕЛЕГИН Эдуард 2010 II Сш №2 - Сочи 18:26.83 II 447
23. ЛЕОНТЬЕВ Евгений 2010 II Сш №6 - Крд 18:28.53 II 445

24. ТКАЧЕВ Никита 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:29.47 II 444

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года
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25. МАЗКИН Владимир 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:34.26 II 439

26. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 18:34.43 II 438

27. АРЗУМАНЯН Артём 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:36.18 II 436

28. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Вск Кгуфкст - Крд 18:36.58 II 436
29. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 18:37.10 II 435

30. КУДРЯВЦЕВ Алексей 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:38.75 II 433

31. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:43.61 II 428

32. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 18:45.63 II 425

33. ЧМИЛЬ Глеб 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:48.57 II 422

34. ГАЙЛУНЬ Максим 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:52.53 II 418

35. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 18:54.21 II 416
36. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 18:55.04 II 415
37. ЦАРЕВ Михаил 2010 II ООО "Парус" 19:06.08 II 403
38. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 19:07.77 II 401
38. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 19:07.77 II 401

40. ШУЛЬЖЕВСКИЙ Роман 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 19:28.63 II 380

41. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 19:32.02 II 377
42. ВОЛОДИН Матвей 2009 II "Буревестник" - КАВ 19:40.28 II 369
43. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 19:41.32 II 368
44. МАГОМЕДОВ Тамерлан 2010 II Сш №2 - Сочи 19:42.59 II 367
45. ЧЕРНЫШ Иван 2010 II "Виктория" - АНП 19:49.10 II 361
46. ЛЯЩУК Эмилий 2010 II МБУ ДО СШ "Крымская" 20:03.07 II 348
47. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 20:03.96 II 348
48. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 20:08.06 II 344

49. КАРА Дмитрий 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 20:08.42 II 344

50. КОЛОДИЙ Максим 2009 II Цска - Крд 20:12.38 II 340
51. ПИСЬМЕННЫЙ Тимофей 2009 II "Виктория" - АНП 20:18.37 II 335
52. КОВАЛЕВ Макар 2009 II Цска - Крд 20:22.40 II 332
53. ЛУКИНОВ Арсений 2010 II Цска - Крд 20:30.60 III 325

54. ФИЛИППОВ Глеб 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 20:31.49 III 325

55. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 20:35.16 III 322

56. СОКОЛОВ Александр 2010 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 21:13.32 III 294

57. ШЕПЕЛЬ Александр 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 21:22.76 III 287

58. БАБИЧ Клим 2009 I Цска - Крд 21:22.85 III 287
59. СУЕТОВ Михаил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 21:28.62 III 283
60. СМЁТКИН Роман 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 21:34.23 III 280
61. ПЕТРОВ Лев 2009 III "Буревестник" - КАВ 21:35.09 III 279
62. КИЗНЕР Алексей 2009 III "Буревестник" - КАВ 21:38.78 III 277
63. ЛАДАТКО Макар 2010 I Сш №2 - Сочи 21:39.70 III 276
64. РОМАНЕНКО Илья 2009 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 21:40.12 III 276
65. МАЛАШЕНКО Семён 2010 III Цска - Крд 21:44.47 III 273
66. ВОЛКОВ Федор 2010 II Сш №2 - Сочи 21:50.96 III 269
67. ЕРМОШИН Степан 2010 II Сш №2 - Сочи 22:11.56 III 257
68. ШАНЦЫН Алексей 2010 II Цска - Крд 23:37.72 Iю 213
69. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 24:09.30 Iю 199

DSQ. ПРАСОЛ Артем 2010 II Цска - Крд

Дистанция 2 Мальчики, 1500м Вольный стиль Юниоры 16-18 лет
06.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 15:28.50   /  Норматив КМС 10+ 17:06.50   /  Норматив I разряд 10+ 18:05.00   /  Норматив II разряд 9+ 20:27.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 08.11.2024 12:30 - Страница 3



1. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 16:56.81 кмс 577
2. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 16:59.65 кмс 572
3. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 17:20.58 I 539
4. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 17:22.72 I 535

5. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:25.82 I 531

6. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:29.20 I 525

7. ДОЛГОВ Даниил 2007 II "Дельфин" - НОВ 17:45.99 I 501
8. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 17:49.07 I 497

9. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 17:51.90 I 493

10. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 18:05.48 II 474
11. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 18:15.03 II 462
12. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 18:21.40 II 454
13. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 18:34.43 II 438
14. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 18:37.10 II 435

15. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 18:43.61 II 428

16. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 18:45.63 II 425
17. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 18:54.21 II 416
18. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 18:55.04 II 415
19. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 19:07.77 II 401
19. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 19:07.77 II 401
21. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 19:32.02 II 377
22. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 19:41.32 II 368
23. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 20:03.96 II 348
24. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 20:08.06 II 344

25. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 20:35.16 III 322

26. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 24:09.30 Iю 199

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м
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Дистанция 3 Женщины, 200м Баттерфляй Женщины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:16.95   /  Норматив КМС 10+ 2:24.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:34.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КРИКОВЦОВА Диана 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:33.18 I 476

2. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:40.98 II 410
3. МОСКАЛЕВА Мария 2010 III Сш 3 - Бел 3:00.44 III 291
4. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I Цска - Крд 3:04.29 III 273
5. БОГАТЫРЁВА Елизавета 2009 I Сш №6 - Крд 3:08.15 III 256
6. МОРОЗОВА Мария 2009 III "Буревестник" - КАВ 3:14.88 III 231
7. КОЛОМОЙЦЕВА Дарья 2010 II Сш - Кор 3:21.37 Iю 209
8. КУЛЕШ Ангелина 2010 II "Буревестник" - КАВ 3:27.74 Iю 190

Дистанция 3 Девушки, 200м Баттерфляй Юниорки 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:16.95   /  Норматив КМС 10+ 2:24.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:34.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:40.98 II 410

Дистанция 4 Мужчины, 100м Баттерфляй Мужчины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 54.00   /  Норматив КМС 10+ 58.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:01.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:10.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 мс Цска - Крд 54.67 кмс 667
2. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 57.53 кмс 572
3. САУЛ Кирилл 2003 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 58.08 I 556
4. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 58.74 I 538
5. ШАГИЕВ Роман 2008 II "Виктория" - АНП 58.79 I 536
6. ДОДУРА Кирилл 2008 I "Виктория" - АНП 59.01 I 530
7. ЛИТВЯКОВ Марк 2009 II ООО "Парус" 1:00.42 I 494
8. ПУХНАТЫЙ Мирон 2009 кмс Цска - Крд 1:00.90 I 482
9. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 1:01.17 I 476

10. ЯРУШИН Павел 2006 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:01.94 II 459
11. ЛИХЕНКО Николай 2009 II Сш 3 - Бел 1:02.46 II 447

12. АРЗУМАНЯН Артём 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:03.27 II 430

13. ЧУВАРОВ Егор 2009 II Сш №6 - Крд 1:04.67 II 403
14. ПОПОВ Дмитрий 2010 III Сш 3 - Бел 1:10.12 III 316
15. МИРОШНИЧЕНКО Тимофей 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:11.81 III 294

DSQ. КИЗНЕР Алексей 2009 III "Буревестник" - КАВ III

Дистанция 4 Мальчики, 100м Баттерфляй Юниоры 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 54.00   /  Норматив КМС 10+ 58.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:01.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:10.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 57.53 кмс 572
2. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 58.74 I 538
3. ШАГИЕВ Роман 2008 II "Виктория" - АНП 58.79 I 536
4. ДОДУРА Кирилл 2008 I "Виктория" - АНП 59.01 I 530
5. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 1:01.17 I 476
6. ЯРУШИН Павел 2006 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:01.94 II 459

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics
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Дистанция 5 Женщины, 200м На спине Женщины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:17.95   /  Норматив КМС 10+ 2:25.95   /  Норматив I разряд 10+ 2:34.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:54.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 2:20.17 кмс 610
2. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 2:21.95 кмс 588
3. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:23.44 кмс 570
4. АЛТЫНБАЕВА Альбина 2003 кмс Сш 3 - Бел 2:26.82 I 531
5. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 2:27.72 I 521
6. БОНДАРЕНКО Лилия 2006 кмс Вск Кгуфкст - Крд 2:30.29 I 495
7. ОСТАПЕНКО Олеся 2009 I Сш №6 - Крд 2:31.85 I 480
8. ЯНУКЯН Диана 2009 I Сш 3 - Бел 2:32.39 I 475
9. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:39.38 II 415

10. ШВАН Дарья 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:41.85 II 396
11. ГОЛДМАН Алиса 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:43.30 II 386
12. СНЕГИРЁВА Диана 2010 II Сш №6 - Крд 2:48.25 II 353
13. СТЕПИНА Мария 2010 II Сш №2 - Сочи 2:52.66 II 326

Дистанция 5 Девушки, 200м На спине Юниорки 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:17.95   /  Норматив КМС 10+ 2:25.95   /  Норматив I разряд 10+ 2:34.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:54.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 2:20.17 кмс 610
2. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:23.44 кмс 570
3. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 2:27.72 I 521
4. БОНДАРЕНКО Лилия 2006 кмс Вск Кгуфкст - Крд 2:30.29 I 495
5. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:39.38 II 415

Дистанция 6 Мужчины, 100м На спине Мужчины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 57.00   /  Норматив КМС 10+ 1:00.40   /  Норматив I разряд 10+ 1:04.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:12.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Цска - Крд 55.43 мс 662
2. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 59.16 кмс 545
3. БОБРУС Трофим 2009 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 59.42 кмс 538
4. НЕЛИН Григорий 2009 кмс Цска - Крд 59.49 кмс 536

5. РЫКОВ Богдан 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.53 кмс 535

6. ЛАДАТКО Макар 2010 I Сш №2 - Сочи 59.57 кмс 534
7. КОШЕЛЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 1:00.61 I 507
8. ПРОВОДИН Игорь 2007 I Баттерфляй Плюс 1:00.77 I 503

9. ЗАХАРОВ Семён 2009 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.02 I 496

10. КЛИМКО Даниил 2008 I Сш - Тим 1:01.52 I 484
11. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 1:01.57 I 483
12. КРОШКО Илья 2009 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:02.16 I 470
13. ДОМБРОВСКИЙ Данил 2008 I "Нептун" - ДИН 1:02.44 I 463
14. БАБИЧ Клим 2009 I Цска - Крд 1:02.82 I 455
15. ГУГУШВИЛИ Михаил 2009 I Сш 3 - Бел 1:03.27 I 445
16. БЕЛАВИН Андрей 2009 II ООО "Парус" 1:03.30 I 445
17. СЕМЕНИЧЕНКО Василий 2009 I ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:03.49 I 441
18. БАРАБАШ Максим 2009 I Сш №6 - Крд 1:03.83 I 434
19. КИСЬКО Матвей 2008 II Сш №6 - Крд 1:04.37 I 423
20. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:04.46 II 421
21. ДЬЯКОНОВ Захар 2009 II Сш №6 - Крд 1:04.65 II 417
22. КОМИССАРОВ Даниил 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:04.83 II 414

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года
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23. ЗЕМСКОВ Иван 2010 II "Дельфин" - НОВ 1:05.22 II 406
24. КОВАЛЕВ Макар 2009 II Цска - Крд 1:05.57 II 400
25. ГУЗИН Илия 2008 II Сш №6 - Крд 1:05.95 II 393
26. ЛЕОНИДОВ Алексей 2009 II Сш - Тим 1:06.95 II 376
27. ВАЛЕЕВ Александр 2010 II Сш №2 - Сочи 1:07.00 II 375
28. КРАСНОКУТСКИЙ Владислав 2010 II "Нептун" - ДИН 1:07.22 II 371
29. ЕРЖОВ Матвей 2009 II Крфсоо "Фп" - Крд 1:07.40 II 368
30. ДЖАБИЕВ Лев 2007 Кпку 1:07.53 II 366
31. МАГОМЕДОВ Тамерлан 2010 II Сш №2 - Сочи 1:07.88 II 360
32. ДУРСУНОВ Артём 2009 II Сш №6 - Крд 1:07.91 II 360
33. СКОРОБОГАТСКИЙ Назар 2010 II Сш №6 - Крд 1:08.11 II 357
34. ЕВСЕЕВ Евгений 2010 II Сш 3 - Бел 1:09.07 II 342
35. САЛМИН Андрей 2010 II Сш №6 - Крд 1:09.09 II 342
36. СЕЛЮТА Дмитрий 2009 II Сш - Кор 1:10.28 II 325
37. МАМЕДОВ Владислав 2010 II "Виктория" - АНП 1:10.73 II 319
38. ПОПЛАУХИН Даниил 2010 II Сш №6 - Крд 1:11.10 II 314
39. ВОЛКОВ Федор 2010 II Сш №2 - Сочи 1:12.25 II 299
40. АФОНИН Владислав 2010 III "Нептун" - ДИН 1:12.90 III 291
41. СОКОЛОВ Александр 2010 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:12.95 III 290
42. КАЛМЫКОВ Константин 2010 III Сш №6 - Крд 1:13.07 III 289
43. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 1:13.71 III 281
44. МЯТЕЖИН Игорь 2010 III Сш №6 - Крд 1:13.86 III 280
45. ЧАЩИН Вадим 2009 III Цска - Крд 1:16.76 III 249
46. ЩЕНДРИГИН Дмитрий 2010 III Сш №6 - Крд 1:17.04 III 246
47. КРУЧИНЕНКО Георгий 2010 III Сш №6 - Крд 1:19.48 III 224

DSQ. САВЧЕНКО Дмитрий 2008 II "Нептун" - ДИН I

DSQ. КОЛГА Алексей 2010 III Сш - Кор III

DNS. ПАЙКОВ Сергей 2010 III Сш 3 - Бел

Дистанция 6 Мальчики, 100м На спине Юниоры 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 57.00   /  Норматив КМС 10+ 1:00.40   /  Норматив I разряд 10+ 1:04.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:12.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 59.16 кмс 545

2. РЫКОВ Богдан 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.53 кмс 535

3. КОШЕЛЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 1:00.61 I 507
4. ПРОВОДИН Игорь 2007 I Баттерфляй Плюс 1:00.77 I 503
5. КЛИМКО Даниил 2008 I Сш - Тим 1:01.52 I 484
6. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 1:01.57 I 483
7. ДОМБРОВСКИЙ Данил 2008 I "Нептун" - ДИН 1:02.44 I 463
8. КИСЬКО Матвей 2008 II Сш №6 - Крд 1:04.37 I 423
9. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:04.46 II 421

10. КОМИССАРОВ Даниил 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:04.83 II 414
11. ГУЗИН Илия 2008 II Сш №6 - Крд 1:05.95 II 393
12. ДЖАБИЕВ Лев 2007 Кпку 1:07.53 II 366
13. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 1:13.71 III 281

DSQ. САВЧЕНКО Дмитрий 2008 II "Нептун" - ДИН I

Дистанция 7 Женщины, 200м Брасс Женщины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:34.45   /  Норматив КМС 10+ 2:43.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:53.95   /  Норматив II разряд 9+ 3:14.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:45.02 I 542

2. СЕМРЯГИНА Виктория 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:49.25 I 502

3. ЛОНШАКОВА Анна 2008 I Сш №6 - Крд 2:52.68 I 473

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
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4. АЛИЕВА Динара 2008 I Сш 3 - Бел 2:59.67 II 420
5. ЧАРТОРИЖСКАЯ Марина 2009 II Сш 3 - Бел 3:01.60 II 406
6. ПОЙДА Виктория 2009 II "Буревестник" - КАВ 3:11.96 II 344
7. АЛЕКСАНДРИНА Ирина 2010 III "Каневская СШ" - КАН 3:26.20 III 277
8. СЕМЕНЯК Виктория 2010 III Сш №6 - Крд 3:28.74 III 267
9. ЧЕРКАССКАЯ Полина 2009 III "Каневская СШ" - КАН 3:33.00 III 252

10. ГЕРГЕНРЕЙДЕР Валерия 2010 III "Каневская СШ" - КАН 3:44.02 Iю 216

Дистанция 7 Девушки, 200м Брасс Юниорки 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:34.45   /  Норматив КМС 10+ 2:43.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:53.95   /  Норматив II разряд 9+ 3:14.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:45.02 I 542

2. ЛОНШАКОВА Анна 2008 I Сш №6 - Крд 2:52.68 I 473
3. АЛИЕВА Динара 2008 I Сш 3 - Бел 2:59.67 II 420

Дистанция 8 Мужчины, 100м Брасс Мужчины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.00   /  Норматив КМС 10+ 1:06.90   /  Норматив I разряд 10+ 1:11.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:20.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БОЙКО Артем 2007 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:03.43 кмс 661

2. БЛЮДИКОВ Никита 2008 I Сш 3 - Бел 1:07.10 I 559
3. БЕСПАЛОВ Дмитрий 2004 I Цска - Крд 1:07.34 I 553
4. СЕМЕНЯКИН Илья 2009 I "Нептун" - ДИН 1:10.10 I 490

5. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:10.15 I 489

6. ШИТОВ Андрей 2009 I Сш 3 - Бел 1:10.71 I 477
7. КОРШИКОВ Кирилл 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:10.80 I 475
8. МАЗАНОВ Арсений 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 1:10.84 I 475
9. АНОСОВ Дарий 2010 II Сш №2 - Сочи 1:11.86 II 455

10. МЕККЕРС Егор 2010 II "Виктория" - АНП 1:12.06 II 451
11. АДАРЧЕНКО Дмитрий 2008 II Сш №6 - Крд 1:13.39 II 427
12. ГОНЧАРОВ Кирилл 2009 II Сш №6 - Крд 1:14.32 II 411
13. ЕФИМОВ Александр 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:15.28 II 395

14. ШЕПЕЛЬ Александр 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:16.80 II 372

15. ХАБАРОВ Матвей 2010 III "Виктория" - АНП 1:19.21 II 339
16. ШАНЦЫН Алексей 2010 II Цска - Крд 1:19.99 II 330
17. МАЛАШЕНКО Семён 2010 III Цска - Крд 1:20.28 III 326
18. ЯКУНИН Константин 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:21.37 III 313
19. ПЕТУШКОВ Илья 2008 II Сш №6 - Крд 1:23.25 III 292
20. ШПАКОВ Руслан 2010 III Сш №6 - Крд 1:23.67 III 288
21. ДУДУЕВ Альбора 2010 III Сш №6 - Крд 1:24.34 III 281
22. ГАПОНОВ Максим 2009 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:26.44 III 261
23. АСТАФЬЕВ Макар 2010 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:30.27 Iю 229
24. ДМИТРИЕВ Глеб 2009 Iю МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:31.76 Iю 218
25. КИРИЧЕНКО Сергей 2010 Iю МБУДО СШ ст.Брюховецкой 1:33.34 Iю 207

DSQ. ГОРИН Дмитрий 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ III

DSQ. ИВАНОВ Глеб 2010 III Сш №6 - Крд III

DSQ. НИКИТОВ Глеб 2010 III "Буревестник" - КАВ III

DSQ. ХАРЧЕНКО Евгений 2008 III МАУ ДО СШ "Восход" III

DSQ. НЕЦВЕТАЕВ Андрей 2010 III "Нептун" - ДИН Iю

DSQ. ГУРУРЯН Ален 2009 Iю ООО "Парус" Iю

DNS. КУЗЬМИЧ Тимур 2010 Iю Кпку
DNS. ШНАЙДМИЛЛЕР Сергей 2009 II Сш - Тим
DNS. МЕЛЬНИКОВ Максим 2010 II Сш - Тим

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"
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DNS. ЗАЗУЛИН Никита 2007 кмс Цска - Крд

Дистанция 8 Мальчики, 100м Брасс Юниоры 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.00   /  Норматив КМС 10+ 1:06.90   /  Норматив I разряд 10+ 1:11.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:20.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БОЙКО Артем 2007 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:03.43 кмс 661

2. БЛЮДИКОВ Никита 2008 I Сш 3 - Бел 1:07.10 I 559

3. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:10.15 I 489

4. КОРШИКОВ Кирилл 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:10.80 I 475
5. МАЗАНОВ Арсений 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 1:10.84 I 475
6. АДАРЧЕНКО Дмитрий 2008 II Сш №6 - Крд 1:13.39 II 427
7. ЯКУНИН Константин 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:21.37 III 313
8. ПЕТУШКОВ Илья 2008 II Сш №6 - Крд 1:23.25 III 292

DSQ. ХАРЧЕНКО Евгений 2008 III МАУ ДО СШ "Восход" III

DNS. ЗАЗУЛИН Никита 2007 кмс Цска - Крд

Дистанция 9 Женщины, 200м Вольный стиль Женщины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:03.45   /  Норматив КМС 10+ 2:11.75   /  Норматив I разряд 10+ 2:20.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 2:09.66 кмс 615

2. ДОРОШЕНКО Полина 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:10.11 кмс 609

3. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:10.85 кмс 599

4. ГОРИНА Алиса 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:10.89 кмс 598

5. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Сш 3 - Бел 2:14.27 I 554
6. АФАНАСЬЕВА Валерия 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:14.49 I 551

7. СПИРИДОНОВА Юлия 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:14.81 I 547

8. УДОВЕНКО Влада 2007 кмс Цска - Крд 2:15.13 I 543
9. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 2:16.54 I 527

10. ЛЕУСЕНКО Мария 2010 II Сш №2 - Сочи 2:19.52 I 494
11. КОРШИКОВА Софья 2008 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:20.44 I 484

12. КРИВОРОТОВА Виктория 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:21.15 II 477

13. ЛОШКАРЕВА Полина 2009 I Сш №2 - Сочи 2:21.35 II 475

14. ТРОФИМОВА Кира 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:21.67 II 472

15. АРЗУМАНОВА Амалия 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:22.26 II 466
16. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:22.61 II 462
17. ГАРТМАН Маргарита 2010 II "Виктория" - АНП 2:26.12 II 430
18. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 2:29.18 II 404
19. МИНАЕВА Елизавета 2009 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:30.73 II 391
20. НАКОНЕЧНАЯ Вера 2010 III Сш 3 - Бел 2:31.69 II 384
21. ЛАЩИКОВА Дарья 2009 II Сш - Кор 2:32.84 II 375
22. ПОСПЕЛОВА Анна 2009 II Сш - Тим 2:35.10 II 359
23. МИХАЙЛОВА Юлия 2010 II Сш №2 - Сочи 2:39.32 III 331
24. МАРКОВА Полина 2010 I МАОУлицей90 2:41.83 III 316
25. МЕРЕМОВА Даяна 2010 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:42.28 III 314
26. КОСЕНКО Ксения 2010 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 3:06.70 Iю 206

Дистанция 9 Девушки, 200м Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:03.45   /  Норматив КМС 10+ 2:11.75   /  Норматив I разряд 10+ 2:20.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.20

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 2:09.66 кмс 615

2. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:10.85 кмс 599

3. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Сш 3 - Бел 2:14.27 I 554
4. АФАНАСЬЕВА Валерия 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:14.49 I 551
5. УДОВЕНКО Влада 2007 кмс Цска - Крд 2:15.13 I 543
6. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 2:16.54 I 527
7. КОРШИКОВА Софья 2008 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:20.44 I 484

8. ТРОФИМОВА Кира 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:21.67 II 472

9. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:22.61 II 462
10. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 2:29.18 II 404

Дистанция 10 Мужчины, 100м Вольный стиль Мужчины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 50.00   /  Норматив КМС 10+ 53.30   /  Норматив I разряд 10+ 56.70   /  Норматив II разряд 9+ 1:03.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Вск Кгуфкст - Крд 52.55 кмс 621

2. КИРИЛЕНКО Даниил 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 52.63 кмс 618

3. ГОРБУЛИН Михаил 2006 кмс Цска - Крд 52.70 кмс 615
4. ЛЕБЕДЬКОВ Платон 2009 I "Дельфин" - НОВ 53.15 кмс 600

5. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 53.65 I 583

6. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 53.77 I 579
7. БАБИЧ Кирилл 2005 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 53.79 I 579
8. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 кмс Сш №2 - Сочи 53.83 I 577
9. КУРИЛОВСКИЙ Максим 2008 I "Буревестник" - КАВ 54.00 I 572

10. МАЗУНОВ Илья 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 54.05 I 570

11. РАССАДКИН Владислав 2007 I Цска - Крд 54.22 I 565

12. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 54.24 I 564

13. НОВИКОВ Максим 2007 I Цска - Крд 54.41 I 559
14. ЛЕВЧЕНКО Алексей 2010 II Сш - Кор 54.42 I 559
15. СЫРОМЯТНИКОВ Демид 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 54.46 I 558
16. БАСОВ Максим 2007 I Цска - Крд 54.53 I 556
17. СМАРАКОВ Мирон 2008 I "Дельфин" - НОВ 54.58 I 554
18. КАЧАРАВА Георгий 2009 I Сш №2 - Сочи 54.69 I 551
19. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 54.71 I 550
20. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 54.94 I 543

21. МЕЛЬНИКОВ Богдан 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 55.38 I 530

22. АРАКЧЕЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 55.43 I 529

23. КОВАЛЬ Анатолий 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 55.67 I 522

24. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 55.70 I 521
25. ПОПОВ Иван 2008 II Сш - Кор 55.78 I 519

26. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 55.82 I 518

27. ПУШИЧКИН Егор 2009 II Сш №6 - Крд 56.10 I 510
28. МЕЛЬНИКОВ Иван 2008 I Сш - Кор 56.27 I 506
29. ГРЕЧАНЫЙ Михаил 2009 II "Каневская СШ" - КАН 56.34 I 504
30. МОРГУНОВ Егор 2008 II Сш 3 - Бел 56.95 II 488

31. ГАЙЛУНЬ Максим 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 57.01 II 486

32. АНТИПОВ Антон 2008 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 57.07 II 485

33. БАСТРИКОВ Григорий 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 57.26 II 480

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
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34. ЕГОРОВ Антон 2008 II "Каневская СШ" - КАН 57.29 II 479
35. НИКИФОРОВ Илья 2008 II "Нептун" - ДИН 57.42 II 476
36. СЕРГУНОВ Данил 2008 II Сш №6 - Крд 57.74 II 468
37. ВОЛОДЬКИН Илья 2009 II Сш 3 - Бел 57.75 II 468

38. ФАЛЬКОВСКИЙ Федор 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.04 II 461

39. АГАЯН Яков 2007 II "Нептун" - ДИН 58.05 II 460
40. САМОЙЛЕНКО Тимофей 2008 II "Каневская СШ" - КАН 58.14 II 458

41. МАЗКИН Владимир 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.16 II 458

42. ЕПИШИН Дмитрий 2010 II "Виктория" - АНП 58.17 II 458
43. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 58.18 II 457
44. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 58.41 II 452
45. ЧЕРНЫШ Иван 2010 II "Виктория" - АНП 58.43 II 451
46. ДАВЫДОВ Кирилл 2010 II "Виктория" - АНП 58.54 II 449
47. БОНДАРЕНКО Егор 2009 кмс Цска - Крд 58.60 II 448
48. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 58.90 II 441
49. БРИК Вениамин 2008 II Сш - Кор 59.11 II 436
50. ВОЛОДИН Матвей 2009 II "Буревестник" - КАВ 59.12 II 436
51. ПРАСОЛ Артем 2010 II Цска - Крд 59.27 II 433
52. БУЛАВКА Яков 2007 II Кпку 59.49 II 428
53. ВЕСЕЛОВ Артем 2010 II Сш №6 - Крд 59.56 II 426

54. ЧМИЛЬ Глеб 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.73 II 423

55. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 59.83 II 420

56. БОГАТЕНКОВ Иван 2009 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.89 II 419

57. ТАРАСОВ Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 59.96 II 418
58. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 1:00.29 II 411
59. ИВАНИН Александр 2010 II "Виктория" - АНП 1:00.32 II 410
60. ИВУШКИН Кирилл 2010 II Сш №6 - Крд 1:00.41 II 408
61. ПИСЬМЕННЫЙ Тимофей 2009 II "Виктория" - АНП 1:00.42 II 408
61. ЛУКИНОВ Арсений 2010 II Цска - Крд 1:00.42 II 408
63. КРАМСКОЙ Никита 2008 III Сириус 1:00.55 II 406
64. ТЕЛЕГИН Эдуард 2010 II Сш №2 - Сочи 1:00.60 II 405
65. МАЯСОВ Виктор 2010 Кпку 1:01.07 II 395

66. КУДРЯВЦЕВ Алексей 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.13 II 394

67. ГУСАРОВ Макар 2008 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:01.64 II 384

68. КАРА Дмитрий 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.73 II 383

69. БЕЛЯКОВ Кирилл 2008 II Сш 3 - Бел 1:01.87 II 380
70. ЛЯЩУК Эмилий 2010 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:01.99 II 378
71. САРАНЕЦ Глеб 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:02.04 II 377
72. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:02.05 II 377
73. ИВАНИК Артём 2010 II Сш №6 - Крд 1:02.11 II 376
74. СЕРГЕЕВ Вячеслав 2009 Сириус 1:02.13 II 375
75. БЕЗУГЛЫЙ Денис 2008 III "Каневская СШ" - КАН 1:02.16 II 375
76. ЛЕОНТЬЕВ Евгений 2010 II Сш №6 - Крд 1:02.20 II 374
77. ПАНЮШКИН Артемий 2009 III МБУДО СШ ст.Брюховецкой 1:02.33 II 372

78. ШУЛЬЖЕВСКИЙ Роман 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:02.44 II 370

79. ВЕРЕЦКИЙ Дмитрий 2009 III МБУДО СШ ст.Брюховецкой 1:02.52 II 368
80. МЕЛКОНЯН Давид 2010 II Сш №6 - Крд 1:02.58 II 367
81. ПЕТРОВ Лев 2009 III "Буревестник" - КАВ 1:02.61 II 367
81. КОЗЛЕНКО Максим 2010 II Крфсоо "Фп" - Крд 1:02.61 II 367
83. РЕЙСМАН Кирилл 2008 III Сириус 1:02.78 II 364
84. КОЛОДИЙ Максим 2009 II Цска - Крд 1:02.86 II 362
85. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:02.87 II 362
86. КОЛОСОВ Кирилл 2008 II "Буревестник" - КАВ 1:03.15 III 357
86. МУЗЫРЯ Александр 2010 II Цска - Крд 1:03.15 III 357
88. РОМАНЕНКО Илья 2009 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:03.36 III 354
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89. ПЕТРУНИН Иван 2009 II Сш №6 - Крд 1:03.47 III 352
90. СКИБА Никита 2010 II Сш №6 - Крд 1:03.50 III 352
91. ГАЛКИН Евгений 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:04.05 III 343

92. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:04.07 III 342

93. УСТЮГОВ Роман 2009 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:04.29 III 339
94. ЕРМОШИН Степан 2010 II Сш №2 - Сочи 1:04.54 III 335
95. ШАХОВ Илья 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:04.71 III 332

96. ЕГОРОВ Владислав 2009 МКУ ДО СШ "Спартак" МО Абин
ски 1:04.86 III 330

97. СЕЛЕЩУК Михаил 2008 III Сириус 1:05.07 III 327
98. СМЁТКИН Роман 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:06.62 III 304
99. СУЕТОВ Михаил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:06.68 III 304

100. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН 1:06.73 III 303
101. МНАЦАКАНЯН Баград 2009 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:07.67 III 290
102. ДАВЫДОВ Егор 2009 III Сш №6 - Крд 1:08.60 III 279
103. ЕСАЯН Андрей 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:08.89 III 275
104. ДМИТРИЕВ Павел 2010 Кпку 1:09.73 III 265
105. АНТИПЕНКО Дмитрий 2010 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 1:10.53 III 256
106. ВОРОБЬЕВ Кирилл 2010 Кпку 1:10.81 Iю 253

107. ФИЛИППОВ Егор 2010 МКУ ДО СШ "Спартак" МО Абин
ски 1:12.50 Iю 236

DSQ. СОБОЛЬ Артем 2009 II МАУ ДО СШ "Изумруд" II

DSQ. ВАСИЛЬЕВ Владислав 2009 II Сш №6 - Крд II

DNS. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН

Дистанция 10 Мальчики, 100м Вольный стиль Юниоры 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 50.00   /  Норматив КМС 10+ 53.30   /  Норматив I разряд 10+ 56.70   /  Норматив II разряд 9+ 1:03.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КИРИЛЕНКО Даниил 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 52.63 кмс 618

2. ГОРБУЛИН Михаил 2006 кмс Цска - Крд 52.70 кмс 615

3. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 53.65 I 583

4. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 53.77 I 579
5. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 кмс Сш №2 - Сочи 53.83 I 577
6. КУРИЛОВСКИЙ Максим 2008 I "Буревестник" - КАВ 54.00 I 572
7. РАССАДКИН Владислав 2007 I Цска - Крд 54.22 I 565

8. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 54.24 I 564

9. НОВИКОВ Максим 2007 I Цска - Крд 54.41 I 559
10. СЫРОМЯТНИКОВ Демид 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 54.46 I 558
11. БАСОВ Максим 2007 I Цска - Крд 54.53 I 556
12. СМАРАКОВ Мирон 2008 I "Дельфин" - НОВ 54.58 I 554
13. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 54.71 I 550
14. АРАКЧЕЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 55.43 I 529

15. КОВАЛЬ Анатолий 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 55.67 I 522

16. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 55.70 I 521
17. ПОПОВ Иван 2008 II Сш - Кор 55.78 I 519

18. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 55.82 I 518

19. МЕЛЬНИКОВ Иван 2008 I Сш - Кор 56.27 I 506
20. МОРГУНОВ Егор 2008 II Сш 3 - Бел 56.95 II 488
21. АНТИПОВ Антон 2008 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 57.07 II 485
22. ЕГОРОВ Антон 2008 II "Каневская СШ" - КАН 57.29 II 479
23. НИКИФОРОВ Илья 2008 II "Нептун" - ДИН 57.42 II 476
24. СЕРГУНОВ Данил 2008 II Сш №6 - Крд 57.74 II 468

25. ФАЛЬКОВСКИЙ Федор 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.04 II 461

26. АГАЯН Яков 2007 II "Нептун" - ДИН 58.05 II 460

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"
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27. САМОЙЛЕНКО Тимофей 2008 II "Каневская СШ" - КАН 58.14 II 458
28. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 58.18 II 457
29. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 58.41 II 452
30. БРИК Вениамин 2008 II Сш - Кор 59.11 II 436
31. БУЛАВКА Яков 2007 II Кпку 59.49 II 428
32. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 59.83 II 420
33. ТАРАСОВ Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 59.96 II 418
34. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 1:00.29 II 411
35. КРАМСКОЙ Никита 2008 III Сириус 1:00.55 II 406
36. ГУСАРОВ Макар 2008 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:01.64 II 384
37. БЕЛЯКОВ Кирилл 2008 II Сш 3 - Бел 1:01.87 II 380
38. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:02.05 II 377
39. БЕЗУГЛЫЙ Денис 2008 III "Каневская СШ" - КАН 1:02.16 II 375
40. РЕЙСМАН Кирилл 2008 III Сириус 1:02.78 II 364
41. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:02.87 II 362
42. КОЛОСОВ Кирилл 2008 II "Буревестник" - КАВ 1:03.15 III 357

43. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:04.07 III 342

44. СЕЛЕЩУК Михаил 2008 III Сириус 1:05.07 III 327
45. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН 1:06.73 III 303

DNS. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН

Дистанция 11 Женщины, 100м Комплексное плавание Женщины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:04.50   /  Норматив КМС 10+ 1:09.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:14.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:23.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 1:06.35 кмс 617
2. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:07.07 кмс 598

3. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:07.39 кмс 589

4. ФАИЗОВА Марина 2009 кмс Сш №6 - Крд 1:07.53 кмс 585

5. БЛИНОВСКОВА Александра 2009 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.41 кмс 563

6. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:08.61 кмс 558

7. ТИШКИНА Софья 2005 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.76 кмс 555

8. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:09.21 кмс 544
9. ЕРОФЕЕВА Мария 2009 I "Виктория" - АНП 1:09.70 I 532

10. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 1:10.00 I 526
11. ТУЗЕЛОВА Таисия 2008 II Сириус 1:10.45 I 516
12. МАТВЕЕВА Анна 2010 I Цска - Крд 1:10.96 I 505

13. БУГУНОВА Ольга 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:11.36 I 496

14. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 1:11.64 I 490
15. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 1:12.27 I 478
16. КУЛИШ Мария 2006 кмс Цска - Крд 1:12.44 I 474
17. ПУДОВКИНА Ксения 2010 I Сш - Тим 1:12.84 I 466
18. ГАЛАНИНА Варвара 2009 II "Виктория" - АНП 1:12.89 I 465
19. ГАЙНУЛЛИНА Милена 2010 II Сш - Кор 1:13.22 I 459
20. МИЛОВАЦКАЯ Алена 2010 II Сш №2 - Сочи 1:13.32 I 457
21. ОРЛОВА Мария 2009 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:13.44 I 455
22. ГЛАЗКОВА Мария 2009 кмс Сш №2 - Сочи 1:13.57 I 453

23. ДОЛГОВА Валерия 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:13.92 I 446

24. МОСКАЛЕВА Виктория 2008 II Сш 3 - Бел 1:14.01 I 445
25. ЛИТВИНЕНКО Валерия 2010 II "Виктория" - АНП 1:14.16 I 442
26. ВОРОНОВА Ева 2010 II Сш №2 - Сочи 1:14.77 II 431
27. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:14.93 II 428
28. ОСТАПЧУК Виктория 2008 II "Дельфин" - НОВ 1:15.23 II 423

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
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29. БОРЗЕНКОВА Анна 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:15.65 II 416

30. РОМАНОВА Екатерина 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:15.95 II 411

31. АМЕРОВА Динара 2010 II "Виктория" - АНП 1:16.06 II 410
32. ШОЛОМОНОВА Полина 2009 II Сш - Тим 1:16.26 II 406
33. ЛОМОВА Арина 2003 I Цска - Крд 1:16.75 II 399
34. ШВАН Мария 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:16.88 II 397
35. ГОЛУБЯТНИКОВА Алиса 2010 II Сш №6 - Крд 1:17.81 II 383
36. ГОРБАЧЕВА Анна 2009 II Сш №6 - Крд 1:17.88 II 382
37. БУКАТ Ева 2010 II Цска - Крд 1:18.30 II 375
38. ГАЛОЯН Арина 2009 I "Нептун" - ДИН 1:19.39 II 360
39. ГРИЦЕНКО Ульяна 2008 II Сш 3 - Бел 1:19.79 II 355
40. ЯРЛЫКОВА Татьяна 2009 I Сш №6 - Крд 1:20.45 II 346
41. ДАВКОВА Диана 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:20.56 II 345
42. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:20.83 II 341
43. ПИКАЛОВА Мария 2010 II "Каневская СШ" - КАН 1:22.30 II 323
44. ЛУКЬЯНОВА Екатерина 2010 II Сш №2 - Сочи 1:22.71 II 318
45. ЛАСКАВАЯ Таисия 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:22.83 II 317
46. АРТЮХОВА Полина 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:22.88 II 316
47. ТАРАКАНОВА Арина 2010 III Сш №6 - Крд 1:23.23 II 312
48. ТЮПЛИНА София 2008 II Сш №6 - Крд 1:23.61 III 308
49. БЫКОВА Вера 2010 II Сш №6 - Крд 1:24.45 III 299
50. ЛЫСЕНКО Анастасия 2009 III Сш №6 - Крд 1:25.21 III 291
51. ШАМРАЙ Екатерина 2010 III Сш - Кор 1:25.60 III 287
52. КИРИЛКО Елизавета 2007 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:26.98 III 274
53. ГАЛАГУЗА Ангелина 2009 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 1:35.82 Iю 205

DSQ. ПОСТАВЕЦ Марина 2010 III "Буревестник" - КАВ III

Дистанция 11 Девушки, 100м Комплексное плавание Юниорки 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:04.50   /  Норматив КМС 10+ 1:09.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:14.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:23.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 1:06.35 кмс 617
2. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:07.07 кмс 598

3. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:07.39 кмс 589

4. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:08.61 кмс 558
5. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:09.21 кмс 544
6. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 1:10.00 I 526
7. ТУЗЕЛОВА Таисия 2008 II Сириус 1:10.45 I 516
8. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 1:12.27 I 478
9. КУЛИШ Мария 2006 кмс Цска - Крд 1:12.44 I 474

10. МОСКАЛЕВА Виктория 2008 II Сш 3 - Бел 1:14.01 I 445
11. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:14.93 II 428
12. ОСТАПЧУК Виктория 2008 II "Дельфин" - НОВ 1:15.23 II 423

13. РОМАНОВА Екатерина 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:15.95 II 411

14. ГРИЦЕНКО Ульяна 2008 II Сш 3 - Бел 1:19.79 II 355
15. ДАВКОВА Диана 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:20.56 II 345
16. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:20.83 II 341
17. АРТЮХОВА Полина 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:22.88 II 316
18. ТЮПЛИНА София 2008 II Сш №6 - Крд 1:23.61 III 308
19. КИРИЛКО Елизавета 2007 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:26.98 III 274

Дистанция 12 Мужчины, 200м Комплексное плавание Мужчины (14 лет и старше)
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:05.95   /  Норматив КМС 10+ 2:14.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:21.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:38.95

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA
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1. ПИЩУЛИН Максим 2000 мс Цска - Крд 2:10.04 кмс 599
2. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 I "Нептун" - ДИН 2:15.93 I 524
3. АЛЕКСЕЕВ Тимофей 2009 кмс СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:17.46 I 507
4. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:18.09 I 500

5. ГОРДИЕНКО Сергей 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:18.13 I 499

6. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:19.35 I 486

7. ШАЛЬДО Кирилл 2009 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:19.74 I 482
8. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 2:20.41 I 475
9. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:20.58 I 474

10. НОСАРЕВ Захар 2008 I "Виктория" - АНП 2:21.75 I 462

11. ГЕРАСЬКО Иван 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:24.72 II 434

12. ВОЛКОВ Артемий 2009 II Цска - Крд 2:25.64 II 426

13. ТКАЧЕВ Никита 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:28.58 II 401

14. КИРИШЧЬЯН Тигран 2009 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:31.10 II 381

15. ФИЛИППОВ Глеб 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:37.12 II 339

16. ВАЙА Антон 2008 III Сириус 2:38.03 II 333
17. ДОКУЧАЕВ Владимир 2009 III Цска - Крд 2:43.28 III 302
18. ЛИМАРЕНКО Дмитрий 2009 II МБУ ДО СШ "Крымская" 2:45.79 III 289
19. МЕЛЕКО Егор 2010 III "Виктория" - АНП 2:47.65 III 279
20. МЕЛКОНОВ Николай 2007 III Сириус 2:50.51 III 265

DSQ. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" II

DSQ. ЦАРЕВ Михаил 2010 II ООО "Парус" II

Дистанция 12 Мальчики, 200м Комплексное плавание Юниоры 16-18 лет
07.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:05.95   /  Норматив КМС 10+ 2:14.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:21.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:38.95

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 I "Нептун" - ДИН 2:15.93 I 524
2. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:18.09 I 500

3. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:19.35 I 486

4. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 2:20.41 I 475
5. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:20.58 I 474
6. НОСАРЕВ Захар 2008 I "Виктория" - АНП 2:21.75 I 462
7. ВАЙА Антон 2008 III Сириус 2:38.03 II 333
8. МЕЛКОНОВ Николай 2007 III Сириус 2:50.51 III 265

DSQ. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" II

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24
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Дистанция 13 Мужчины, 200м Баттерфляй Мужчины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:02.95   /  Норматив КМС 10+ 2:09.95   /  Норматив I разряд 10+ 2:17.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.70

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 мс Цска - Крд 2:03.30 кмс 650
2. ДОДУРА Кирилл 2008 I "Виктория" - АНП 2:11.60 I 535
3. КУРИЛОВСКИЙ Максим 2008 I "Буревестник" - КАВ 2:19.03 II 453
4. САУЛ Кирилл 2003 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 2:20.64 II 438
5. ШАГИЕВ Роман 2008 II "Виктория" - АНП 2:21.91 II 426

6. ГЕРАСЬКО Иван 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:25.44 II 396

7. ЕПИШИН Дмитрий 2010 II "Виктория" - АНП 2:27.74 II 378
8. МИРОШНИЧЕНКО Тимофей 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:28.61 II 371
9. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:31.09 II 353

10. ПОПОВ Иван 2008 II Сш - Кор 2:45.36 III 269
DSQ. ПОПОВ Дмитрий 2010 III Сш 3 - Бел III

Дистанция 13 Мальчики, 200м Баттерфляй Юниоры 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:02.95   /  Норматив КМС 10+ 2:09.95   /  Норматив I разряд 10+ 2:17.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.70

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ДОДУРА Кирилл 2008 I "Виктория" - АНП 2:11.60 I 535
2. КУРИЛОВСКИЙ Максим 2008 I "Буревестник" - КАВ 2:19.03 II 453
3. ШАГИЕВ Роман 2008 II "Виктория" - АНП 2:21.91 II 426
4. РОЖКОВ Ярослав 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 2:31.09 II 353
5. ПОПОВ Иван 2008 II Сш - Кор 2:45.36 III 269

Дистанция 14 Женщины, 100м Баттерфляй Женщины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:01.50   /  Норматив КМС 10+ 1:05.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:09.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:19.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:05.85 I 552

2. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:06.41 I 539

3. ГАЛАНИНА Варвара 2009 II "Виктория" - АНП 1:12.78 II 409
4. ДАВКОВА Диана 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:16.63 II 350
5. МОСКАЛЕВА Мария 2010 III Сш 3 - Бел 1:23.00 III 276

Дистанция 14 Девушки, 100м Баттерфляй Юниорки 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:01.50   /  Норматив КМС 10+ 1:05.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:09.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:19.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. СПИЦЫНА Алена 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:05.85 I 552

2. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:06.41 I 539

3. ДАВКОВА Диана 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 1:16.63 II 350

Дистанция 15 Мужчины, 200м На спине Мужчины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:04.75   /  Норматив КМС 10+ 2:11.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:19.20   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Цска - Крд 2:02.11 мс 647
2. ПРОВОДИН Игорь 2007 I Баттерфляй Плюс 2:09.83 кмс 538

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24
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3. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:10.18 кмс 534
4. НЕЛИН Григорий 2009 кмс Цска - Крд 2:10.74 кмс 527

5. РЫКОВ Богдан 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:12.36 I 508

6. ЛАДАТКО Макар 2010 I Сш №2 - Сочи 2:12.54 I 506
7. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 2:12.63 I 505
8. КРОШКО Илья 2009 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:13.44 I 496
9. ДОМБРОВСКИЙ Данил 2008 I "Нептун" - ДИН 2:14.01 I 489

10. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:15.49 I 473

11. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 2:18.68 I 441
12. ГУГУШВИЛИ Михаил 2009 I Сш 3 - Бел 2:18.73 I 441
13. БАРАБАШ Максим 2009 I Сш №6 - Крд 2:21.78 II 413
14. ДЬЯКОНОВ Захар 2009 II Сш №6 - Крд 2:22.66 II 405

15. АРЗУМАНЯН Артём 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:24.17 II 393

16. ГУЗИН Илия 2008 II Сш №6 - Крд 2:24.37 II 391
17. ЗЕМСКОВ Иван 2010 II "Дельфин" - НОВ 2:25.24 II 384
18. ЕРЖОВ Матвей 2009 II Крфсоо "Фп" - Крд 2:26.13 II 377
19. КРАСНОКУТСКИЙ Владислав 2010 II "Нептун" - ДИН 2:26.15 II 377
20. МАГОМЕДОВ Тамерлан 2010 II Сш №2 - Сочи 2:28.70 II 358
21. СКОРОБОГАТСКИЙ Назар 2010 II Сш №6 - Крд 2:29.20 II 354

22. БОГАТЕНКОВ Иван 2009 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:36.16 II 309

23. СЕЛЮТА Дмитрий 2009 II Сш - Кор 2:36.23 III 309
24. ПОПЛАУХИН Даниил 2010 II Сш №6 - Крд 2:37.10 III 303
25. ВОЛКОВ Федор 2010 II Сш №2 - Сочи 2:38.38 III 296
26. АФОНИН Владислав 2010 III "Нептун" - ДИН 2:41.23 III 281
27. КРУЧИНЕНКО Георгий 2010 III Сш №6 - Крд 2:56.69 Iю 213

DSQ. ЕВСЕЕВ Евгений 2010 II Сш 3 - Бел II

DNS. ПАЙКОВ Сергей 2010 III Сш 3 - Бел

Дистанция 15 Мальчики, 200м На спине Юниоры 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:04.75   /  Норматив КМС 10+ 2:11.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:19.20   /  Норматив II разряд 9+ 2:36.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПРОВОДИН Игорь 2007 I Баттерфляй Плюс 2:09.83 кмс 538
2. КОЛЕСНИКОВ Глеб 2008 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:10.18 кмс 534

3. РЫКОВ Богдан 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:12.36 I 508

4. ЩАДНЕВ Александр 2008 I Сш №6 - Крд 2:12.63 I 505
5. ДОМБРОВСКИЙ Данил 2008 I "Нептун" - ДИН 2:14.01 I 489

6. ЛЕТНИКОВ Михаил 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:15.49 I 473

7. ФЕДОСИН Матвей 2008 II "Нептун" - ДИН 2:18.68 I 441
8. ГУЗИН Илия 2008 II Сш №6 - Крд 2:24.37 II 391

Дистанция 16 Женщины, 100м На спине Женщины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.60   /  Норматив КМС 10+ 1:08.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:13.00   /  Норматив II разряд 9+ 1:21.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ТИХЕНКО Марина 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:02.61 мс 673

2. БЛИНОВСКОВА Александра 2009 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:04.28 кмс 622

3. ФАИЗОВА Марина 2009 кмс Сш №6 - Крд 1:06.00 кмс 575
4. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:06.21 кмс 569
5. АЛТЫНБАЕВА Альбина 2003 кмс Сш 3 - Бел 1:06.25 кмс 568
6. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:06.80 кмс 554

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24
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7. УДОВЕНКО Влада 2007 кмс Цска - Крд 1:07.27 кмс 543
8. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 1:07.43 кмс 539
9. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:07.99 кмс 526

10. ЕРОФЕЕВА Мария 2009 I "Виктория" - АНП 1:08.33 кмс 518

11. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.64 I 511

12. БОНДАРЕНКО Лилия 2006 кмс Вск Кгуфкст - Крд 1:08.66 I 510
13. КУЛИШ Мария 2006 кмс Цска - Крд 1:09.09 I 501
14. ГЛАЗКОВА Мария 2009 кмс Сш №2 - Сочи 1:09.13 I 500
15. ОСТАПЕНКО Олеся 2009 I Сш №6 - Крд 1:09.52 I 492
16. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 1:09.59 I 490
17. МАРКОВА Полина 2010 I МАОУлицей90 1:09.76 I 487
18. ЯНУКЯН Диана 2009 I Сш 3 - Бел 1:10.21 I 477
19. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:10.31 I 475
20. ШВАН Дарья 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:12.06 I 441
21. БОГАТЫРЁВА Елизавета 2009 I Сш №6 - Крд 1:12.50 I 433
22. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I Цска - Крд 1:13.08 II 423
23. МОСКАЛЕВА Виктория 2008 II Сш 3 - Бел 1:13.17 II 422
24. ГОЛДМАН Алиса 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.71 II 412

25. РОМАНОВА Екатерина 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:14.33 II 402

26. ЯРЛЫКОВА Татьяна 2009 I Сш №6 - Крд 1:14.51 II 399
27. БУКАТ Ева 2010 II Цска - Крд 1:15.07 II 390
28. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:15.35 II 386
29. СНЕГИРЁВА Диана 2010 II Сш №6 - Крд 1:17.59 II 354
30. ГАЛОЯН Арина 2009 I "Нептун" - ДИН 1:17.63 II 353
31. СТЕПИНА Мария 2010 II Сш №2 - Сочи 1:18.50 II 341
32. БЫКОВА Вера 2010 II Сш №6 - Крд 1:20.47 II 317
33. КОЛОМОЙЦЕВА Дарья 2010 II Сш - Кор 1:21.00 II 311
34. ЛУКЬЯНОВА Екатерина 2010 II Сш №2 - Сочи 1:21.43 III 306
35. КИРИЛКО Елизавета 2007 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:25.93 III 260

DSQ. МАТВЕЕВА Анна 2010 I Цска - Крд кмс

DSQ. ШОЛОМОНОВА Полина 2009 II Сш - Тим II

Дистанция 16 Девушки, 100м На спине Юниорки 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.60   /  Норматив КМС 10+ 1:08.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:13.00   /  Норматив II разряд 9+ 1:21.10

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ТИХЕНКО Марина 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:02.61 мс 673

2. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:06.21 кмс 569
3. ПОЛСТЬЯНОВА Елизавета 2007 кмс МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:06.80 кмс 554
4. УДОВЕНКО Влада 2007 кмс Цска - Крд 1:07.27 кмс 543
5. ЧИРКОВА Александра 2007 кмс "Нептун" - ДИН 1:07.43 кмс 539
6. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:07.99 кмс 526

7. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.64 I 511

8. БОНДАРЕНКО Лилия 2006 кмс Вск Кгуфкст - Крд 1:08.66 I 510
9. КУЛИШ Мария 2006 кмс Цска - Крд 1:09.09 I 501

10. ПУГАЧЁВА Кристина 2008 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:10.31 I 475
11. МОСКАЛЕВА Виктория 2008 II Сш 3 - Бел 1:13.17 II 422

12. РОМАНОВА Екатерина 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:14.33 II 402

13. КРИВОШЕЯ Алена 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:15.35 II 386
14. КИРИЛКО Елизавета 2007 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:25.93 III 260

Дистанция 17 Мужчины, 200м Брасс Мужчины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:18.45   /  Норматив КМС 10+ 2:26.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:36.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.70

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
Quantum Aquatics

Краснодар
Пригородная 24
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БОЙКО Артем 2007 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:20.64 кмс 623

2. ШИТОВ Андрей 2009 I Сш 3 - Бел 2:32.41 I 490
3. СЕМЕНЯКИН Илья 2009 I "Нептун" - ДИН 2:32.99 I 484
4. КОРШИКОВ Кирилл 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:34.03 I 474
5. СОБОЛЬ Артем 2009 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:39.37 II 428
6. ЦАРЕВ Михаил 2010 II ООО "Парус" 2:42.18 II 406
7. ХАБАРОВ Матвей 2010 III "Виктория" - АНП 2:46.83 II 373

7. ТКАЧЕВ Никита 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:46.83 II 373

9. ШАНЦЫН Алексей 2010 II Цска - Крд 2:50.09 II 352
10. МАЛАШЕНКО Семён 2010 III Цска - Крд 2:56.30 III 316
11. ЯКУНИН Константин 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 3:04.52 III 276
12. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 3:14.01 III 237
13. ГАПОНОВ Максим 2009 III МАУ ДО СШ "Восход" 3:17.31 III 225
14. КИРИЧЕНКО Сергей 2010 Iю МБУДО СШ ст.Брюховецкой 3:30.38 Iю 186

DSQ. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" II

DSQ. ЕФИМОВ Александр 2010 III "Буревестник" - КАВ II

Дистанция 17 Мальчики, 200м Брасс Юниоры 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:18.45   /  Норматив КМС 10+ 2:26.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:36.45   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.70

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БОЙКО Артем 2007 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:20.64 кмс 623

2. КОРШИКОВ Кирилл 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 2:34.03 I 474
3. ЯКУНИН Константин 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 3:04.52 III 276
4. РЕТИНГЕР Дмитрий 2007 Iю ПК"Сочи" - СОЧ 3:14.01 III 237

DSQ. ЛЯЩУК Лаврентий 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" II

Дистанция 18 Женщины, 100м Брасс Женщины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:12.00   /  Норматив КМС 10+ 1:16.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:21.00   /  Норматив II разряд 9+ 1:29.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:14.70 кмс 581

2. СЕМРЯГИНА Виктория 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:15.02 кмс 574

3. ЛОНШАКОВА Анна 2008 I Сш №6 - Крд 1:17.58 I 519
4. АЛИЕВА Динара 2008 I Сш 3 - Бел 1:21.64 II 445
5. ЛИТВИНЕНКО Валерия 2010 II "Виктория" - АНП 1:21.97 II 440
6. БОРЗЕНКОВА Анна 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:22.28 II 435
7. ЧАРТОРИЖСКАЯ Марина 2009 II Сш 3 - Бел 1:22.36 II 434
8. ПОЙДА Виктория 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:28.95 II 344
9. ТЮПЛИНА София 2008 II Сш №6 - Крд 1:31.45 III 317

10. АЛЕКСАНДРИНА Ирина 2010 III "Каневская СШ" - КАН 1:36.06 III 273
11. СЕМЕНЯК Виктория 2010 III Сш №6 - Крд 1:36.10 III 273
12. ЧЕРКАССКАЯ Полина 2009 III "Каневская СШ" - КАН 1:39.42 III 246
13. ШАМРАЙ Екатерина 2010 III Сш - Кор 1:39.52 III 246

DSQ. БУГУНОВА Ольга 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" I

DSQ. ШВАН Мария 2010 I "СШОР Волна" - БЕЛ II

Дистанция 18 Девушки, 100м Брасс Юниорки 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:12.00   /  Норматив КМС 10+ 1:16.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:21.00   /  Норматив II разряд 9+ 1:29.60

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:14.70 кмс 581

2. ЛОНШАКОВА Анна 2008 I Сш №6 - Крд 1:17.58 I 519
3. АЛИЕВА Динара 2008 I Сш 3 - Бел 1:21.64 II 445
4. ТЮПЛИНА София 2008 II Сш №6 - Крд 1:31.45 III 317

Дистанция 19 Мужчины, 200м Вольный стиль Мужчины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:49.66   /  Норматив КМС 10+ 1:57.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:05.70   /  Норматив II разряд 9+ 2:20.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КИРИЛЕНКО Даниил 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:55.75 кмс 632

2. КАЧАРАВА Георгий 2009 I Сш №2 - Сочи 1:57.84 I 599
3. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 1:58.33 I 592
4. РАССАДКИН Владислав 2007 I Цска - Крд 1:58.82 I 584

5. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:59.39 I 576

6. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 кмс Сш №2 - Сочи 1:59.51 I 574

7. ГОРДИЕНКО Сергей 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:59.64 I 572

8. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 2:01.07 I 552

9. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:01.92 I 541

10. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 I "Нептун" - ДИН 2:02.07 I 539
11. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 2:02.16 I 538
12. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 2:02.18 I 537
13. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:02.41 I 534
14. СМАРАКОВ Мирон 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:02.52 I 533
15. БОНДАРЕНКО Егор 2009 кмс Цска - Крд 2:03.78 I 517
16. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 2:04.39 I 509
17. ВОЛОДЬКИН Илья 2009 II Сш 3 - Бел 2:04.42 I 509
18. АЛЕКСЕЕВ Тимофей 2009 кмс СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:04.58 I 507
19. ЛЕВЧЕНКО Алексей 2010 II Сш - Кор 2:04.89 I 503
20. АНТИПОВ Антон 2008 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:05.22 I 499

21. БАСТРИКОВ Григорий 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:05.59 I 495

22. БЕЛАВИН Андрей 2009 II ООО "Парус" 2:05.71 II 493
23. ЯРУШИН Павел 2006 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:05.78 II 493
24. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:05.81 II 492
25. ГРЕЧАНЫЙ Михаил 2009 II "Каневская СШ" - КАН 2:06.13 II 489
26. НОВИКОВ Максим 2007 I Цска - Крд 2:07.12 II 477
27. ПУШИЧКИН Егор 2009 II Сш №6 - Крд 2:08.19 II 465

28. МАЗКИН Владимир 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:09.08 II 456

29. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 2:09.16 II 455
30. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 2:09.68 II 449

31. КУДРЯВЦЕВ Алексей 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:10.97 II 436

32. БЕЛЯКОВ Кирилл 2008 II Сш 3 - Бел 2:11.28 II 433
33. ВЕСЕЛОВ Артем 2010 II Сш №6 - Крд 2:11.34 II 433
34. ПРАСОЛ Артем 2010 II Цска - Крд 2:11.39 II 432
35. АГАЯН Яков 2007 II "Нептун" - ДИН 2:14.65 II 401
36. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:14.66 II 401

37. КАРА Дмитрий 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:15.40 II 395

38. ЛЕОНТЬЕВ Евгений 2010 II Сш №6 - Крд 2:16.99 II 381

39. ШУЛЬЖЕВСКИЙ Роман 2010 III ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:18.29 II 371

40. КОЗЛЕНКО Максим 2010 II Крфсоо "Фп" - Крд 2:18.67 II 367

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года
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41. РЕЙСМАН Кирилл 2008 III Сириус 2:19.97 II 357
42. КОЛОСОВ Кирилл 2008 II "Буревестник" - КАВ 2:20.56 III 353
43. ТАРАСОВ Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:21.73 III 344
44. ЛИМАРЕНКО Дмитрий 2009 II МБУ ДО СШ "Крымская" 2:23.11 III 334
45. ПЕТРОВ Лев 2009 III "Буревестник" - КАВ 2:23.71 III 330
46. СУЕТОВ Михаил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 2:26.86 III 309
47. НИКИФОРОВ Илья 2008 II "Нептун" - ДИН 2:26.88 III 309
48. РОМАНЕНКО Илья 2009 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 2:27.61 III 305
49. ГАЛКИН Евгений 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 2:28.56 III 299
50. ЕСАЯН Андрей 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 2:32.57 III 276

DNS. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН
DNS. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Вск Кгуфкст - Крд

Дистанция 19 Мальчики, 200м Вольный стиль Юниоры 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:49.66   /  Норматив КМС 10+ 1:57.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:05.70   /  Норматив II разряд 9+ 2:20.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КИРИЛЕНКО Даниил 2008 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:55.75 кмс 632

2. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 1:58.33 I 592
3. РАССАДКИН Владислав 2007 I Цска - Крд 1:58.82 I 584

4. БУТЕНКО Игорь 2007 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:59.39 I 576

5. ХАРЧИЛОВ Александр 2007 кмс Сш №2 - Сочи 1:59.51 I 574
6. ЩАДНЕВ Павел 2008 I Сш №6 - Крд 2:01.07 I 552

7. ИВАНОВ Константин 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:01.92 I 541

8. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 I "Нептун" - ДИН 2:02.07 I 539
9. БАРТЕНЕВ Захар 2007 I "Нептун" - ДИН 2:02.16 I 538

10. ВОТИНОВ Егор 2007 I "Виктория" - АНП 2:02.18 I 537
11. ТЕЛЬ Артемий 2008 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:02.41 I 534
12. СМАРАКОВ Мирон 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:02.52 I 533
13. КАРТАШОВ Ярослав 2008 I Цска - Крд 2:04.39 I 509
14. АНТИПОВ Антон 2008 I МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:05.22 I 499
15. ЯРУШИН Павел 2006 I Крфсоо "Фп" - Крд 2:05.78 II 493
16. НОВИКОВ Максим 2007 I Цска - Крд 2:07.12 II 477
17. МОРОЗОВ Вячеслав 2007 II "Буревестник" - КАВ 2:09.16 II 455
18. КОЛОМОЙЦЕВ Ярослав 2008 II Сш - Кор 2:09.68 II 449
19. БЕЛЯКОВ Кирилл 2008 II Сш 3 - Бел 2:11.28 II 433
20. АГАЯН Яков 2007 II "Нептун" - ДИН 2:14.65 II 401
21. ПУЦЬ Никита 2008 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 2:14.66 II 401
22. РЕЙСМАН Кирилл 2008 III Сириус 2:19.97 II 357
23. КОЛОСОВ Кирилл 2008 II "Буревестник" - КАВ 2:20.56 III 353
24. ТАРАСОВ Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:21.73 III 344
25. НИКИФОРОВ Илья 2008 II "Нептун" - ДИН 2:26.88 III 309

DNS. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН

Дистанция 20 Женщины, 100м Вольный стиль Женщины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.00   /  Норматив КМС 10+ 1:00.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:03.84   /  Норматив II разряд 9+ 1:11.40

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ГОРИНА Алиса 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.35 кмс 638

2. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Сш 3 - Бел 59.25 кмс 610

3. ДОРОШЕНКО Полина 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.50 кмс 602

4. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 59.70 кмс 596

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

Краевые соревнования по плаванию,посвящённые памяти ЗТ РСФСР А.И.Разночинцева (старшая группа) 
Краснодар, 05 - 09 ноября 2024 года

Бассейн Дворца водных видов спорта
БАССЕЙН, 25м

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ
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5. ТИШКИНА Софья 2005 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 59.84 кмс 592

6. СПИРИДОНОВА Юлия 2010 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:00.01 I 587

7. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 1:00.03 I 586
8. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 1:00.29 I 578
9. ТУЗЕЛОВА Таисия 2008 II Сириус 1:02.20 I 527

10. КРИВОРОТОВА Виктория 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:02.39 I 522

11. ВОРОНОВА Ева 2010 II Сш №2 - Сочи 1:03.96 II 484
12. ЛОШКАРЕВА Полина 2009 I Сш №2 - Сочи 1:04.03 II 483
13. ЛЕУСЕНКО Мария 2010 II Сш №2 - Сочи 1:04.11 II 481

14. ТРОФИМОВА Кира 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:04.35 II 476

15. АМЕРОВА Динара 2010 II "Виктория" - АНП 1:04.36 II 475
16. МИЛОВАЦКАЯ Алена 2010 II Сш №2 - Сочи 1:04.83 II 465
17. ЛОМОВА Арина 2003 I Цска - Крд 1:05.07 II 460
18. ГАЙНУЛЛИНА Милена 2010 II Сш - Кор 1:05.69 II 447
19. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:05.72 II 447
20. ПУДОВКИНА Ксения 2010 I Сш - Тим 1:05.87 II 443
21. ОСТАПЧУК Виктория 2008 II "Дельфин" - НОВ 1:06.04 II 440
22. АРЗУМАНОВА Амалия 2010 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:06.57 II 430
23. ГАРТМАН Маргарита 2010 II "Виктория" - АНП 1:07.37 II 414
24. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:07.96 II 404
25. ГОЛУБЯТНИКОВА Алиса 2010 II Сш №6 - Крд 1:09.64 II 375
26. ГОРБАЧЕВА Анна 2009 II Сш №6 - Крд 1:09.89 II 371
27. ПИКАЛОВА Мария 2010 II "Каневская СШ" - КАН 1:10.41 II 363
28. МИНАЕВА Елизавета 2009 II СШ "Олимп" - ЕЙСК 1:10.64 II 359
29. ПОСПЕЛОВА Анна 2009 II Сш - Тим 1:10.65 II 359
30. МОРОЗОВА Мария 2009 III "Буревестник" - КАВ 1:11.60 III 345
31. АРТЮХОВА Полина 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:11.79 III 342
32. ЛАСКАВАЯ Таисия 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:11.94 III 340
33. НАКОНЕЧНАЯ Вера 2010 III Сш 3 - Бел 1:12.53 III 332
34. ЛЫСЕНКО Анастасия 2009 III Сш №6 - Крд 1:12.79 III 328
35. ТАРАКАНОВА Арина 2010 III Сш №6 - Крд 1:12.91 III 327
36. МЕРЕМОВА Даяна 2010 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:13.28 III 322
37. МИХАЙЛОВА Юлия 2010 II Сш №2 - Сочи 1:13.85 III 315
38. ГЕРГЕНРЕЙДЕР Валерия 2010 III "Каневская СШ" - КАН 1:17.06 III 277
39. КОСЕНКО Ксения 2010 Iю МАУ ДО СШ "Восход" 1:23.42 Iю 218
40. ГАЛАГУЗА Ангелина 2009 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 1:31.99 Iю 162

DSQ. ЛАЩИКОВА Дарья 2009 II Сш - Кор II

Дистанция 20 Девушки, 100м Вольный стиль Юниорки 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.00   /  Норматив КМС 10+ 1:00.00   /  Норматив I разряд 10+ 1:03.84   /  Норматив II разряд 9+ 1:11.40

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 кмс Сш 3 - Бел 59.25 кмс 610
2. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 59.70 кмс 596
3. ДОЛМАТОВА Яна 2007 I "Нептун" - ДИН 1:00.03 I 586
4. ПАВЕЛКО Полина 2008 кмс Цска - Крд 1:00.29 I 578
5. ТУЗЕЛОВА Таисия 2008 II Сириус 1:02.20 I 527

6. ТРОФИМОВА Кира 2008 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:04.35 II 476

7. ЧУКИНА Милана 2007 I Крфсоо "Фп" - Крд 1:05.72 II 447
8. ОСТАПЧУК Виктория 2008 II "Дельфин" - НОВ 1:06.04 II 440
9. АНИСИМОВА Анжелика 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:07.96 II 404

10. АРТЮХОВА Полина 2008 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:11.79 III 342

Дистанция 21 Мужчины, 100м Комплексное плавание Мужчины (14 лет и старше)
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КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
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08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.50   /  Норматив КМС 10+ 1:01.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:05.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:13.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПИЩУЛИН Максим 2000 мс Цска - Крд 58.06 кмс 611

2. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.86 кмс 586

3. ГОРБУЛИН Михаил 2006 кмс Цска - Крд 1:00.22 кмс 548

4. ЗАХАРОВ Семён 2009 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:00.86 кмс 530

5. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 1:01.14 кмс 523

6. КОВАЛЬ Анатолий 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.26 кмс 520

7. БАБИЧ Кирилл 2005 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 1:01.42 кмс 516
8. БЕСПАЛОВ Дмитрий 2004 I Цска - Крд 1:01.48 кмс 515
9. КЛИМКО Даниил 2008 I Сш - Тим 1:01.85 I 505

10. МАЗУНОВ Илья 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.88 I 505

11. ПУХНАТЫЙ Мирон 2009 кмс Цска - Крд 1:01.89 I 504
12. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 1:01.91 I 504
13. ЛЕБЕДЬКОВ Платон 2009 I "Дельфин" - НОВ 1:01.93 I 503
14. НОСАРЕВ Захар 2008 I "Виктория" - АНП 1:02.45 I 491
15. БАСОВ Максим 2007 I Цска - Крд 1:02.54 I 489

16. МЕЛЬНИКОВ Богдан 2009 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:02.73 I 484

17. МЕЛЬНИКОВ Иван 2008 I Сш - Кор 1:02.99 I 478
18. ШАЛЬДО Кирилл 2009 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:03.08 I 476
19. ЛИТВЯКОВ Марк 2009 II ООО "Парус" 1:03.37 I 470

20. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:03.47 I 468

21. КОШЕЛЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 1:03.57 I 465
22. БАБИЧ Клим 2009 I Цска - Крд 1:03.86 I 459
23. БЛЮДИКОВ Никита 2008 I Сш 3 - Бел 1:04.24 I 451
24. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:04.76 I 440
25. МАЗАНОВ Арсений 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 1:04.81 I 439
26. ЛЕОНИДОВ Алексей 2009 II Сш - Тим 1:05.09 I 433
27. МЕККЕРС Егор 2010 II "Виктория" - АНП 1:05.32 I 429
28. АНОСОВ Дарий 2010 II Сш №2 - Сочи 1:06.01 II 416
29. САВЧЕНКО Дмитрий 2008 II "Нептун" - ДИН 1:06.03 II 415
29. ЛИХЕНКО Николай 2009 II Сш 3 - Бел 1:06.03 II 415
31. КВАШИН Василий 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:06.07 II 414

32. ФАЛЬКОВСКИЙ Федор 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:06.14 II 413

33. МОРГУНОВ Егор 2008 II Сш 3 - Бел 1:06.17 II 413
34. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 1:06.18 II 412
35. СЕРГУНОВ Данил 2008 II Сш №6 - Крд 1:06.19 II 412
36. ВОЛКОВ Артемий 2009 II Цска - Крд 1:06.25 II 411

37. ГАЙЛУНЬ Максим 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:06.36 II 409

38. БУЛАВКА Яков 2007 II Кпку 1:06.43 II 408
39. ВАЛЕЕВ Александр 2010 II Сш №2 - Сочи 1:06.95 II 398
40. КИСЬКО Матвей 2008 II Сш №6 - Крд 1:06.98 II 398
41. САМОЙЛЕНКО Тимофей 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:07.09 II 396
42. ЧЕРНЫШ Иван 2010 II "Виктория" - АНП 1:07.49 II 389
43. ВОЛОДИН Матвей 2009 II "Буревестник" - КАВ 1:07.96 II 381
44. АДАРЧЕНКО Дмитрий 2008 II Сш №6 - Крд 1:08.00 II 380
45. ДУРСУНОВ Артём 2009 II Сш №6 - Крд 1:08.20 II 377

46. ЧМИЛЬ Глеб 2009 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.24 II 376

47. ТЕЛЕГИН Эдуард 2010 II Сш №2 - Сочи 1:08.35 II 374
48. ЕГОРОВ Антон 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:08.41 II 373
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49. ФИЛИППОВ Глеб 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:08.52 II 372

50. КОМИССАРОВ Даниил 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:08.54 II 371
51. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:08.94 II 365
52. ДЖАБИЕВ Лев 2007 Кпку 1:08.99 II 364

53. ШЕПЕЛЬ Александр 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:09.56 II 355

54. ДАВЫДОВ Кирилл 2010 II "Виктория" - АНП 1:09.59 II 355
55. ЧУВАРОВ Егор 2009 II Сш №6 - Крд 1:09.63 II 354
56. КОВАЛЕВ Макар 2009 II Цска - Крд 1:09.67 II 353
57. САЛМИН Андрей 2010 II Сш №6 - Крд 1:09.75 II 352
58. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 1:09.81 II 351
59. ПИСЬМЕННЫЙ Тимофей 2009 II "Виктория" - АНП 1:09.83 II 351
60. ГОНЧАРОВ Кирилл 2009 II Сш №6 - Крд 1:09.86 II 351
61. КИРИШЧЬЯН Тигран 2009 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:10.00 II 348
62. СЕМЕНИЧЕНКО Василий 2009 I ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:10.06 II 348
63. ВАСИЛЬЕВ Владислав 2009 II Сш №6 - Крд 1:10.18 II 346
64. БРИК Вениамин 2008 II Сш - Кор 1:10.31 II 344
65. ИВАНИК Артём 2010 II Сш №6 - Крд 1:10.89 II 335
66. ЛЯЩУК Эмилий 2010 II МБУ ДО СШ "Крымская" 1:11.04 II 333
67. ВАЙА Антон 2008 III Сириус 1:11.35 II 329
68. ЛУКИНОВ Арсений 2010 II Цска - Крд 1:11.47 II 327
69. ПЕТРУНИН Иван 2009 II Сш №6 - Крд 1:11.58 II 326
70. САРАНЕЦ Глеб 2010 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:11.67 II 325

71. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:11.77 II 323

72. СОКОЛОВ Александр 2010 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:11.80 II 323
73. УСТЮГОВ Роман 2009 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:12.02 II 320
74. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:12.19 II 318
74. ИВУШКИН Кирилл 2010 II Сш №6 - Крд 1:12.19 II 318
76. СКИБА Никита 2010 II Сш №6 - Крд 1:12.22 II 317
77. МАМЕДОВ Владислав 2010 II "Виктория" - АНП 1:12.28 II 316
78. МУЗЫРЯ Александр 2010 II Цска - Крд 1:12.29 II 316
79. ДОКУЧАЕВ Владимир 2009 III Цска - Крд 1:12.44 II 314
80. КОЛОДИЙ Максим 2009 II Цска - Крд 1:12.52 II 313
81. ЕРМОШИН Степан 2010 II Сш №2 - Сочи 1:12.62 II 312
82. ШАХОВ Илья 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:12.94 II 308
83. ПЕТУШКОВ Илья 2008 II Сш №6 - Крд 1:13.01 II 307
84. ГУСАРОВ Макар 2008 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:13.02 II 307
85. ВЕРЕЦКИЙ Дмитрий 2009 III МБУДО СШ ст.Брюховецкой 1:13.12 II 306
86. СЕРГЕЕВ Вячеслав 2009 Сириус 1:13.23 II 304
87. КОЛГА Алексей 2010 III Сш - Кор 1:13.44 II 302
88. ПАНЮШКИН Артемий 2009 III МБУДО СШ ст.Брюховецкой 1:13.67 III 299
89. МАЯСОВ Виктор 2010 Кпку 1:13.77 III 298
90. ШПАКОВ Руслан 2010 III Сш №6 - Крд 1:13.94 III 296
91. ГОРИН Дмитрий 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.96 III 295
92. СЕЛЕЩУК Михаил 2008 III Сириус 1:14.13 III 293
93. ШНАЙДМИЛЛЕР Сергей 2009 II Сш - Тим 1:14.37 III 290
94. ИВАНОВ Глеб 2010 III Сш №6 - Крд 1:14.54 III 288
95. КАЛМЫКОВ Константин 2010 III Сш №6 - Крд 1:14.95 III 284
96. НИКИТОВ Глеб 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:15.32 III 280
97. ДУДУЕВ Альбора 2010 III Сш №6 - Крд 1:15.54 III 277
98. ХАРЧЕНКО Евгений 2008 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:16.03 III 272
99. МЕЛКОНОВ Николай 2007 III Сириус 1:16.36 III 268

100. МЕЛЕКО Егор 2010 III "Виктория" - АНП 1:16.64 III 265
101. ЧАЩИН Вадим 2009 III Цска - Крд 1:17.11 III 261
102. СМЁТКИН Роман 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:17.25 III 259
103. КУЗЬМИЧ Тимур 2010 Iю Кпку 1:17.76 III 254
104. НЕЦВЕТАЕВ Андрей 2010 III "Нептун" - ДИН 1:17.86 III 253
105. ДАВЫДОВ Егор 2009 III Сш №6 - Крд 1:18.23 III 249
106. АСТАФЬЕВ Макар 2010 III МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:18.37 III 248
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107. КИЗНЕР Алексей 2009 III "Буревестник" - КАВ 1:20.75 III 227
108. МНАЦАКАНЯН Баград 2009 III МБУ ДО СШ "Крымская" 1:21.77 III 218
109. АНТИПЕНКО Дмитрий 2010 Iю МБУ ДО СШ "Крымская" 1:23.37 III 206
110. ДМИТРИЕВ Глеб 2009 Iю МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:27.83 Iю 176

DSQ. СЫРОМЯТНИКОВ Демид 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд кмс

DSQ. БОБРУС Трофим 2009 кмс МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ кмс

DSQ. АРАКЧЕЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд I

DSQ. ИВАНИН Александр 2010 II "Виктория" - АНП II

DSQ. КРАМСКОЙ Никита 2008 III Сириус II

DSQ. БЕЗУГЛЫЙ Денис 2008 III "Каневская СШ" - КАН II

DSQ. МЕЛКОНЯН Давид 2010 II Сш №6 - Крд II

DSQ. ЕГОРОВ Владислав 2009 МКУ ДО СШ "Спартак" МО Абин
ски III

DSQ. МЯТЕЖИН Игорь 2010 III Сш №6 - Крд III

DSQ. ВОРОБЬЕВ Кирилл 2010 Кпку III

DSQ. ДМИТРИЕВ Павел 2010 Кпку III

DSQ. ГУРУРЯН Ален 2009 Iю ООО "Парус" Iю

DSQ. ФИЛИППОВ Егор 2010 МКУ ДО СШ "Спартак" МО Абин
ски Iю

DNS. МЕЛЬНИКОВ Максим 2010 II Сш - Тим
DNS. ЗАЗУЛИН Никита 2007 кмс Цска - Крд

Дистанция 21 Мальчики, 100м Комплексное плавание Юниоры 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.50   /  Норматив КМС 10+ 1:01.50   /  Норматив I разряд 10+ 1:05.50   /  Норматив II разряд 9+ 1:13.60

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. КУШНЕРЕВ Александр 2006 мс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 58.86 кмс 586

2. ГОРБУЛИН Михаил 2006 кмс Цска - Крд 1:00.22 кмс 548

3. КОВАЛЬ Анатолий 2007 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:01.26 кмс 520

4. КЛИМКО Даниил 2008 I Сш - Тим 1:01.85 I 505
5. ГАШОКИН Макар 2007 II Вск Кгуфкст - Крд 1:01.91 I 504
6. НОСАРЕВ Захар 2008 I "Виктория" - АНП 1:02.45 I 491
7. БАСОВ Максим 2007 I Цска - Крд 1:02.54 I 489
8. МЕЛЬНИКОВ Иван 2008 I Сш - Кор 1:02.99 I 478

9. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 кмс ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:03.47 I 468

10. КОШЕЛЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд 1:03.57 I 465
11. БЛЮДИКОВ Никита 2008 I Сш 3 - Бел 1:04.24 I 451
12. БУДАКОВ Максим 2008 II МБУ ДО СШ "Лидер" - ЛАБ 1:04.76 I 440
13. МАЗАНОВ Арсений 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд 1:04.81 I 439
14. САВЧЕНКО Дмитрий 2008 II "Нептун" - ДИН 1:06.03 II 415
15. КВАШИН Василий 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:06.07 II 414

16. ФАЛЬКОВСКИЙ Федор 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:06.14 II 413

17. МОРГУНОВ Егор 2008 II Сш 3 - Бел 1:06.17 II 413
18. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 1:06.18 II 412
19. СЕРГУНОВ Данил 2008 II Сш №6 - Крд 1:06.19 II 412
20. БУЛАВКА Яков 2007 II Кпку 1:06.43 II 408
21. КИСЬКО Матвей 2008 II Сш №6 - Крд 1:06.98 II 398
22. САМОЙЛЕНКО Тимофей 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:07.09 II 396
23. АДАРЧЕНКО Дмитрий 2008 II Сш №6 - Крд 1:08.00 II 380
24. ЕГОРОВ Антон 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:08.41 II 373
25. КОМИССАРОВ Даниил 2008 II "Каневская СШ" - КАН 1:08.54 II 371
26. БЕХ Захар 2008 II ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:08.94 II 365
27. ДЖАБИЕВ Лев 2007 Кпку 1:08.99 II 364
28. СМИРНОВ Артём 2008 II Сш 3 - Бел 1:09.81 II 351
29. БРИК Вениамин 2008 II Сш - Кор 1:10.31 II 344
30. ВАЙА Антон 2008 III Сириус 1:11.35 II 329
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31. КУЛЬЧИКОВСКИЙ Святослав 2008 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 1:11.77 II 323

32. СЕРГУНИН Егор 2006 I МБУ СШ № 13 г. Сочи 1:12.19 II 318
33. ПЕТУШКОВ Илья 2008 II Сш №6 - Крд 1:13.01 II 307
34. ГУСАРОВ Макар 2008 III ФПГ "Садко" - ГЕЛ 1:13.02 II 307
35. СЕЛЕЩУК Михаил 2008 III Сириус 1:14.13 III 293
36. ХАРЧЕНКО Евгений 2008 III МАУ ДО СШ "Восход" 1:16.03 III 272
37. МЕЛКОНОВ Николай 2007 III Сириус 1:16.36 III 268

DSQ. СЫРОМЯТНИКОВ Демид 2006 кмс Крфсоо "Фп" - Крд кмс

DSQ. АРАКЧЕЕВ Дмитрий 2007 I Сш №6 - Крд I

DSQ. КРАМСКОЙ Никита 2008 III Сириус II

DSQ. БЕЗУГЛЫЙ Денис 2008 III "Каневская СШ" - КАН II

DNS. ЗАЗУЛИН Никита 2007 кмс Цска - Крд

Дистанция 22 Женщины, 200м Комплексное плавание Женщины (14 лет и старше)
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:20.95   /  Норматив КМС 10+ 2:29.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:38.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:59.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 2:27.18 кмс 567
2. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 2:28.16 кмс 556

3. КРИКОВЦОВА Диана 2010 I ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:31.01 I 525

4. АФАНАСЬЕВА Валерия 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:31.22 I 523
5. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 2:31.96 I 515
6. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 2:36.53 I 471
7. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 2:36.95 I 468
8. ОРЛОВА Мария 2009 II МАУ ДО СШ "Изумруд" 2:42.13 II 424

9. ДОЛГОВА Валерия 2010 II ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию
" 2:44.24 II 408

10. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:49.73 II 370
11. КУЛЕШ Ангелина 2010 II "Буревестник" - КАВ 2:50.89 II 362
12. ГРИЦЕНКО Ульяна 2008 II Сш 3 - Бел 2:53.83 II 344

DSQ. ПОСТАВЕЦ Марина 2010 III "Буревестник" - КАВ III

Дистанция 22 Девушки, 200м Комплексное плавание Юниорки 16-18 лет
08.11.2024 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:20.95   /  Норматив КМС 10+ 2:29.45   /  Норматив I разряд 10+ 2:38.95   /  Норматив II разряд 9+ 2:59.20

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки WA

1. ПИКАЛОВА Анна 2008 кмс Сш №6 - Крд 2:27.18 кмс 567
2. АФАНАСЬЕВА Валерия 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:31.22 I 523
3. МАКАЕНКО Анастасия 2007 кмс Вск Кгуфкст - Крд 2:31.96 I 515
4. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 I Цска - Крд 2:36.53 I 471
5. ШЕВЧЕНКО Мария 2006 II Сириус 2:36.95 I 468
6. ФУРС Рада 2008 II МБУ СШ № 13 г. Сочи 2:49.73 II 370
7. ГРИЦЕНКО Ульяна 2008 II Сш 3 - Бел 2:53.83 II 344
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